П Р И К А З

«01»ноября2023 г.     № 172.п.1

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников

в МКОУ «Муцалаульская СОШ№1 имени А.Я.Абдуллаева____,

утвержденным приказом от «01.11.2022года № 172, в целях организации наставничества,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с «01» ноября  2022 г. по «30»апрель 2023

наставнические пары:

-учитель-начальных классовБугдаеваС.Р.. (наставник);

- учитель-начальных классов Магомедова З.С.(наставляемый).

- учитель начальных классовДыдымова  К.П. (наставник)

-  учитель начальных классовАльборуеваД.К.. (наставляемый);

- учитель начальных классовГайсултановаЗ.К.. (наставник);

- учитель начальных классовУмароваН.Т.. (наставляемый);

- учитель начальных классовБагатова Н.М. (наставник)

-учитель начальных классовМагомедова Ш.М.. (наставляемый).

        - учитель начальных классов Расулова П.А. (наставник)

- учитель начальных классовХабибова М.А. (наставляемый).

-учитель начальных классов Тагирова А.З. (наставник)

-учитель начальных классов Магомедова А.И.. (наставляемый).

-учитель начальных классовЮсупова У.А.. (наставник)

-.учитель начальных классовНурмагомедова А.Х. (наставляемый)

- учитель начальных классов Гамзатова К.Г. (наставник)

-.учитель начальных классов Вагабава Ш.Т. (наставляемый)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе СолтанбековуБ.А..

        Директор                                                Бондарь А.А.